2023 2022
 1 Antal personer beskæftiget
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit  0 0

 2 Materielle anlægsaktiver

Investeringsejendomme værdiansættes på baggrund af en afkastbaserede værdiansættelsesmodel
baseret på forventede fremtidige nettopengestrømme. Afkastkravet er fastsat ud fra markedsrapport fra
anerkendte ejendomsmæglere. Dagsværdimålingen af investeringsejendommene foretages med
udgangspunkt i normaliseret budgetter for det kommenende år, korrigeret for udsving, som har
karakter af enkeltstående begivenheder. Den væsentligste forudsætning for den opgjorte dagsværdi for
investeringsejendommene er afkastkravet der udgør 8,2% for 2023. Yderlige forudsætninger der er
anvendt til opgørelsen af investeringsejendommenes dagsværdi er: årlig leje, driftsudgifter inkl.
forventet vedligeholdelse samt depositum og forudbetalt leje.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af
investeringsejendomme i balancen samt værdi regulering i resultatopgørelsen.

Følsomhedsanalyse, Afkastningskrav ændring +/- 0,5%

Ændringer i
gennemsnitlig
afkastkrav -0,50%  Basis  +0,50%

 kr.   kr.  kr.

Afkastprocent 7,7%  8,2%  8,7%

Dagsværdi 10.625.307  10.000.000  9.446.630

Ændring i
dagsværdi 625.307  0  -553.370

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: N
EJ

M
A-

TP
4Z

V-
8X

01
N

-N
CI

O
K-

24
Q

5J
-D

VX
P1

 Lansen 13 ApS

 Noter

 PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 14

 Gæld i alt Gæld i alt Restgæld
 primo ultimo efter 5 år
 3 Langfristede gældsforpligtelser

 Deposita  387.478 403.387 0

 387.478 403.387 0

 4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
 Værdi ultimo indregnet i balancen

 Dagsværdi af investeringsejendomme ultimo  10.000.000 10.000.000

 10.000.000 10.000.000

 5 Eventualposter mv.

Ingen kendte.

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 11.975, der giver pant i investeringsejendomme.
Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 10.000 deponeret til sikkerhed for gæld til selskabsdeltager,
medens ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.975 henligger i selskabets besiddelse. Den regnskabsmæssige
værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 10.000

Til sikkerhed for gæld til selskabsdeltager er der givet transport i enhver lejeindtægt fra lejer af
ejendommen Lansen 13, 9230 Svenstrup J.